Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка - детский сад № 98 «Энергия»

П Р И К А З

09.01.2024 №61
г. Краснодар

Об утверждении ответственных лиц
за функционирование официального сайта ДОО

Во исполнение Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации»
от № 273-ФЗ, постановления правительства Российской Федерации от
20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном
сайте образовательных организаций в информационно -  коммуникационной
сети «Интернет», и обновления информации об образовательной
организации», приказа Рособрнадзора от 14.08.2020 № 831 «Об утверждении
Требований к структуре официального сайта образовательной организации в
информационно -  коммуникационной сети «Интернет» и формату
представления информации», п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственных лиц за функционирование сайта,
своевременное предоставление актуальной информации и материала для
публикаций следующих педагогов:

И.А. Твердохлебова -  воспитатель
Е.Н. Харченко — инструктор по физической культуре
2. Ответственным за функционирование сайта руководствоваться

Положением о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 98».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Г.Г. Бережная